
 

 

 
 

VILNIAUS „ATEITIES“ MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 
2024 m. sausio 10 d. Nr. V-2 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 30 straipsniu,  

S u d a r a u šios sudėties Vilniaus „Ateities“ mokyklos etikos, patirto smurto ir 

priekabiavimo darbo aplinkoje tyrimo komisiją:  

Natalija Serova – psichologė, komisijos pirmininkė; 

Denis Ponomarenko – mokytojas, komisijos pirmininkės pavaduotojas, atliekantis ir 

komisijos sekretoriaus funkcijas; 

Aneta Nijazova-Elsayed – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Viktorija Sadovskaja – mokytoja; 

Olga Orlova – rūbininkė. 

 

 

 

 

Direktorė                           Liudmila Kobrina 

 

 

 
 


